证券代码：002012          证券简称：凯恩股份       公告编号：2021-032

浙江凯恩特种材料股份有限公司

关于签订股权转让框架协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2021年 4 月 21日，浙江凯恩特种材料股份有限公司（以下简称“公司”）

与王白浪先生、控股子公司浙江凯恩特种纸业有限公司签署了《股权转让框架协

议》，约定王白浪先生应在上述协议签署之日起 10日内向公司支付人民币 3,000

万元，作为本次股权转让的定金，详情见登载于 2021年 4月 22日的《证券时报》

和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于签订股权转让框架协议暨关联交

易的公告》（公告编号：2021-030）。

2021年 4 月 29日，公司收到王白浪先生支付的上述 3,000万元定金。

公司将根据交易事项后续的进展情况，按照《深圳证券交易所股票上市规则》

等法律法规及《公司章程》的相关规定，及时履行相应决策程序和信息披露义务。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江凯恩特种材料股份有限公司

董事会

2021年4月29日